Obruszy Czerwono wyszytych ad omnia tria altaria trzi. Białych etery. 
Cuilichowe dwa, Siatczanych szesc, czarno wyszytych dwa, czerwono 
wyszytych rożnych etery;
Organu(m) comparatu(m) A(nn)o 1659 octo vocum.

Pictura Ecclesia haec Habetur. A(nn)o 1681 deoicta est intus Acclesia in 
minor! choro fornix lignea niebieskę barwę seu modro stellis, atq(ue) ex 
leterib(us) pieta imago s(anctae) Barbara, et s(anctae) Catharinae, in medio 
Beatae Matris. Chorus uterq(ue) minor et major pictus organa, ambona, 
confesionale, duo scamna ante majus altare, et eodem etiam anno Crux cum 
adstantibus a laere Joanne Evenelista et Dei Matre in medio Ecclesiae pieta 
sunt.
Pacifical. Pacifica! srebny in medio imposita sunt reliquia.
Pallae. Pallae rubra tres. Zielona adamaskowa iedna, białe trzi, fiołkowe 
trzi, czarne dwie.
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Pixis. Pixis tota argentea intus inaurata, superne operculum cum [...] 
ergentea [aetque] ponderis pultrzeciey wagi srebra , et in hac asservatur 
Venerabili.
Pixilla. Pixis parva in qua ad infirmos defertur Sanctissima est tota argentea 
plaska y uielka ad instar lati imperialis.
Pluviale. Pluviale duplex. Unum z bagasiey ciemney podszyte czerwonym 
plotnern. Altera antiqua qvasi viridis et violacei colons.
Portatilia. Portatilia duo, unum majus alterum min(us) utrumq(ue) lapidis 
nigris.
Psalteriu(m). Psalterium antiqvum, et [jam? ] laurum.
Purrificatoria. Purificatoria universim unumerata sunt qvidecimo at 
accesserunt plura viginti et plura at ['...]77.

Rady solares argentei: Radij solares argentei in altari viridi circa Caput 
Deiparae et Jesuli in majori choro.
Reliqviare: Reliqviare magnum cum triplici ascensu, turn superne, qvam 
a lateribus Snicerską rzezaną robotą in auratum occlusae aliqvod partes 
cerae benedictae.
Resurectio: Resurectinis figura non priden pieta atq(ue) reformata, qva 
utitur Ecclesia pro fertis paschalibus.
Restauratio Eccl(esi)ae: Restauratio Ecclesiae facta est Anno 1680 idq(ve) 
tandum, ubi in minori lignea duplex fornox fenestra framuga in medio 
Ecclesiae ambona Confesionale etc. Seqventi anno fornix legnea est depicta 
in medio imago Bea[tae] Virginis Mariae et a Ceterib(us) altaris imagines 
S(anctae) Catharinae et Sancta Barbarae Virginum et Martyrum.
Rantuchy: Rantuchy są etery, jednak jusz wiedkie y stare.

Superpellicea: Superpellicea duo: unum ad hue bonum rebkowe, alterum 
[detritum at potest ad hue uti illo],
Syrzinki: Chustek rożnych vulgo Syrzinek białych seu, czerwono sytych 
piec iedna w prąski czerwone, czarno sytych dwie, rożnego koloru dwie, 
pstre farbowane dwie. Czarno wybijanych płatków trzi, alias szarych. 
Solniczka: Solniczka cynowa noviter procurata, ad reponendum satem tam 
pro baptizandis, qvam pro aqva lustrali.
Statua S(ancti) Joannis: Statua S(ancti) Joannis Nepomucen! sub framuga 
in medio Ecclesiae locatus est cui etiam applicatum est candelabrum.
Szafy: Szafy in Sacristia teraz sprawione y pomalowane ad reponendos tum 
calices, casulas, albas, humeralia etc. Tum etiam candellis, mappis ut omnia 
[...]